OBSEQUIOSUS barbarice instante metu
an Ecclesiasticis locat ad tota loca con-
fugere, xli, 280.

OBSTACULOS Hebræe ob benevolen-
tiam, non ob fallaciam remuneratæ, xxvi,
506. Obstericum Egyptiarum menda-
cium discutitur, vi, 208. Vide MENDACIUM.

OBTEMPERATE præceptis Medici ut non
surgat, qui noluit credere Medico ut non
aggrotat, ix, 393.

OBTRICATOREM calumnie sine rixa
refellenda, xxi, 363.

OCCASUS Christi, passio Christi, xi, 159.

OCCIDENTALE, inlaque carmen nomina-
ta postora edere, xi, 71.

OCCIDENTALEM partem frequenter
Scriptura significat, cum dicit, *supra
mare, vel a mari,* vi, 100; xxxvtr, 529.
Orientales omnes et multi Occidentales
non jejunant sabbato, xxxviii, 385,
389. Occidentalium provinciarum, et
maxime urbis Romæ vastatio, xl, 329.

OCCIDERE. Non omnia qui causa mor-
tis alienæ est, reus est, xl, 219. Aliqua-
modo qui causa mortis fuit, potius in culpa
est, quam qui occidit, *ibid.* 219. Cum
homo ab homine occiditur, multum
distat, utrum fiat nocendi cupiditate vel
injuste aliqui aufertur, an ulciscendi
subventendi necessitate, *ibid.* Præceptum
non occidendi exceptioes patitur, ii,
39. Quamvis a crimine homicidii exci-